
令和元年 10 月 18 日 

保護者の皆様 

大阪市立大淀中学校 

校長    高橋 哲也 

 

文化祭のご案内 
   

清秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

  平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、本年度の文化祭を下記の通り開催いたします。お子様の活動の成果をぜひ

ご覧くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 なお、裏面にプログラムの概要を掲載しております。詳細は後日お配りする 

しおりにてご確認ください。 

 

記 

 

１ 日 時          令和元年 10 月 25 日（金）      8 時 50 分 ～ 15 時 15 分 

                        

２ 場 所          舞台発表：午前の部（体育館）  8 時 55 分 ～ 10 時 25 分 

          舞台発表：午後の部（体育館） 13 時 30 分 ～ 14 時 40 分 

 

          展示発表の部……各指定場所   

            ○生徒見学  ⇒10 時 35 分～12 時 35 分 

            ○保護者見学 ⇒10 時 35 分～12 時 35 分 

            保護者の方の展示見学時間は生徒の見学時間と同じ 

です。昨年とは異なりますのでご注意ください。 

           〇保護者向けビデオ上映 ⇒12 時 35 分～13 時 30 分 

         

※ご来校の際には、必ず保護者証の携帯をお願いいたします。 

※当日は進み具合によって時間が前後する場合がございます。あらかじめご了承く 

ださい。 

※学校周辺に駐輪されますと通行の妨げになりますのでお控えください。 

自転車で来校される場合、受付担当の誘導に従って、校内運動場の所定の場所に

駐輪してください。 

※上演中の体育館内への入場はお控えください。 

※上演中は携帯電話の電源をお切りになるか、マナーモードに切り替えてください。 

※展示見学及び休憩時間の際の生徒への写真撮影はご遠慮ください。また、近年、

LINE やフェイスブックなどインターネットでの写真・動画の使用が問題になって

います。ご自身のご家族以外が映っている写真・動画の取り扱いについては、く

れぐれもご注意いただきますようお願いいたします。 

 

◎上履きと下靴用袋をご持参ください。 


